PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃODE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.06.22/001-SETIC
O MUNICÍPIO DE CRUZ, através da SECRETARIA DE TURISMO, INDUSTRIA ECOMÉRCIO considerando o que consta nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº2024.06.22/001-SETIC, faz publicar o presente extrato. OBJETO: AQUISIÇÃO DERECIPIENTES PERSONALIZADO DE DESCARTE DE RESÍDUOS – 50L, JUNTO ASECRETARIA DE TURISMO, INDUSTRIA E COMÉRCIO. CONTRATADA (O): ANTONIO L.B. ALVES ME, CNPJ/CPF: 11.539.841/0001-98. VALOR TOTAL: R$ 5.010,00 (Cinco mil e dezreais); FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21; DecretoMunicipal nº 2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023. DATA: 02 de julho de 2024. Cruz/CE.
PUBLIQUE-SE!